ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 № 432-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства области от 20.10.2021 № 735-п

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства области от 20.10.2021 № 735‑п «О порядке заключения органами исполнительной власти области соглашений с казачьими обществами» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».
1.2. В пункте 12 Порядка заключения органами исполнительной власти области соглашений с казачьими обществами, утвержденного постановлением, слово «департамент» заменить словом «министерство».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области						                     М.Я. Евраев
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1